

西安西电国际工程有限责任公司 XIAN ELECTRIC ENGINEERING CO.,LTD.

址:中国 陕西 西安 高新区 唐兴路7号B座

(Post Code): 710075

Address: Block B, No.7 Tang Xing Road, Xi'an, P.R.China Email:xemc@xianelectric.com

电话(Tel): +86 29 88312666 传真(Fax): +86 29 88832200

http://www.xianelectric.com

INFORME DE GERENCIA

Señores Accionistas de:

XIAN ELECTRIC ENGINEERING CO., LTD.

Presente -

Señores Accionistas:

Dando cumplimiento con las disposiciones legales y a los estatutos que rigen a nuestra empresa se presenta el siguiente informe correspondiente a las actividades generales del año 2017.

Como es de su conocimiento la compañía no ha tenido movimientos importantes en el tema de avance de obra, debido a la negativa de los nativos para avanzar en proyecto como se tenía planificado.

La pérdida se debe a los retrasos que se han venido efectuando por las adversidades antes expuestas de la comunidad para impedir el trabajo. En el año 2018, se solucionará dicho tema el cual beneficiará en la ejecución del proyecto y nos permitirá incrementar la utilidad y los beneficios a percibir para los accionistas.

La información financiera es razonable y evidencia en su totalidad la situación real en la que se encuentra la compañía, lo que permite que los Accionistas conozcan con exactitud el manejo dado a la Empresa.



西安西电国际工程有限责任公司 XIAN ELECTRIC ENGINEERING CO.,LTD.

址:中国 陝西 西安 高新区 唐兴路7号B座

(Post Code): 710075

Address: Block B, No.7 Tang Xing Road, Xi'an, P.R.China Email:xemc@xianelectric.com

电话(Tel): +86 29 88312666 传真(Fax): +86 29 88832200

http://www.xianelectric.com

La contabilidad de la compañía se ha desarrollado bajo los principios contables vigentes y muestran razonabilidad en cada una de las transacciones registrada.

En el ámbito tributario la compañía ha realizado puntualmente el pago de sus impuestos y demás obligaciones legales establecidas.

En el aspecto laboral se ha otorgado todos los beneficios sociales a los trabajares y se ha cumplido con los requerimientos del Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS).

El presente informe ha sido presentado de acuerdo con los balances y documentos contables que fueron puestos a su consideración oportunamente, por lo que no encuentro hechos relevantes que ameriten ser comunicados.

Atentamente;

LU FANGZHOU

APODERADO GENERAL

XIAN ELECTRIC ENGINEERING CO., LTD.